
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

«СЕВЕРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»  
М ИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 0 4 »  2019 г. № S f  /---------------  --------------------------------------------------  щ

ст. Северская

Об утверждении Прейскуранта по платным медицинским услугам в 
Государственном бюджетном учреждении здравоохранения  

«Северская ЦРБ» министерства здравоохранения Краснодарского края

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 ноября 2011 г. 
№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан Российской Федерации», 
г остановлением Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. 
№ 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг», Законом Краснодарского края 
от 30 июня 1997 года №90-КЗ «Об охране здоровья в Краснодарском крае», 
приказом министерства здравоохранения Краснодарского края №  2022 от 04 
апреля 2019 г. «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на 
медицинские услуги, предоставляемые государственными бюджетными 
медицинскими учреждениями, находящиеся в ведении министерства 
здравоохранения Краснодарского края, оказываемые ими сверх 
установленного государственного задания, а также в случаях, определенных 
законами, в пределах установленного государственного задания», а также 
приказом министерства здравоохранения Краснодарского края №1837 от 22 
апреля 2013 г. «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на 
платные услуги, государственными унитарными предприятиями и 
Краснодарского края, подведомственными министерству здравоохранения 
Краснодарского края» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Прейскурант цен на платные медицинские услуги ГБУЗ 
«Северская ЦРБ» М3 КК, согласованный с министерством
здравоохранения Краснодарского края, с 01 января 2020 года,.

*

2. Экономическому отделу довести Прейскурант на платные медицинские 
услуги до всех структурных подразделений ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 
КК.



3. Признать утратившим силу:
приказ муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 
муниципального образования Северский район «Северская центральная 
районная больница» №  386 от 19 июля 2016 г. «Об утверждении 
Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения 
муниципального образования Северский район «Северская ЦРБ» с 1 
августа 2016 года».

*

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК

Приказ подготовлен и внесен: 
Экономист

Согласовано:
Главный бухгалтер

Н.В. Чивчян

К.И. Лымарев 

П.Ю. Саприкина

Начальник ПЭО 

Зам. главного врача
по медицинскому обслуживанию населения

Заведующий отделением 
по оказанию платных мед. услуг

Анаников

Малицкая

Т.Н. Попович

Юрисконсульт Е.В. Орлова


